UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITA”

SELEZIONE PER LA COPERTURA DI INSEGNAMENTI MEDIANTE CONTRATTO DI DIRITTO
PRIVATO, Al SENSI DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEI CONTRATTI PER ATTIVITA’ DI
INSEGNAMENTO Al SENSI DELL’ART. 23 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240, PRESSO IL
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITA’ DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI
MILANO.

CODICE CONCORSO 618 indetto con D.R. 2137/2019 del 12/06/2019

VERBALE N.1

La Commissione nominata con provvedimento di nomina urgente del Direttore di Dipartimento
del giorno 24/06/2019 per la valutazione delle domande della selezione indicata in epigrafe con
la quale e stato emanato, tra gli altri, il bando per la copertura degli insegnamenti per i Corsi di
Laurea Magistrale Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione (SPS/09, MED/44,
MED/50, SECS-S/05), Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (ING-IND/22,
MED/50, MED/09, IUS/14),composta dai proff.:

Prof. Gianluca Polvani, Ordinario per SSD MED/23 presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e di
Comunita (Presidente)

Prof.ssa Silvia Fustinoni, Associato per SSD MED/44 presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e di
Comunita (Componente)

Prof. Giovanni Montini, Associato per SSD MED/38presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e di

Comunita (Componente)

si_riunisce al completo per via telematica il giorno lunedi 22 luglio alle ore 11.00 per
predeterminare i criteri di massima e le procedure per la valutazione dei candidati.

Ciascun commissario dichiara che non sussistono situazioni di incompatibilita, ai sensi degli artt.
51 e 52 c.p.c. e dell’art. 5, comma 2 del D.Lgs 1172/1948, con gli altri membri della
commissione e di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per
i reati previsti dal Capo | del Titolo Il del Libro secondo del Codice Penale'

Y Art.51. Astensione del giudice. — 1l giudice ha I’obbligo di astenersi: 1) se ha interesse nella causa o in altra vertente su identica questione di
diritto; 2) se egli stesso o la moglie é parente fino al quarto grado o legato da vincoli di affiliazione o é convivente o commensale abituale di una
delle parti o di alcuno dei difensori; 3) se egli stesso o la moglie ha causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito con una delle
parti 0 alcuno dei suoi difensori, 4) se ha dato consiglio o prestato patrocinio nella causa, o ha deposto in essa come testimone, oppure ne ha
conosciuto come magistrato in altro grado del processo o come arbitro o vi ha prestato assistenza come consulente tecnico; 5) se ¢ tutore,
curatore, procuratore, agente o datore di lavoro di una delle parti; se, inoltre, ¢ amministratore o gerente di un ente, di un’associazione anche non
riconosciuta, di un comitato, di una societi o stabilimento che ha interesse nella causa. In ogni altro caso in cui esistono gravi ragioni di
convenienza, il giudice puo richiedere al capo dell’ufficio I'autorizzazione ad astenersi; quando Dastensione riguarda il capo dell’ufficio,
lautorizzazione ¢ chiesta al capo dell’ufficio superiore. Art.52. Ricusazione del giudice. — Nei casi in cui & fatto obbligo al giudice di astenersi,
ciascuna delle parti puo proporre la ricusazione mediante ricorso contenente i motivi specifici e i mezzi di prova. Il ricorso, sottoscritto dalla parte
0 dal difensore, deve essere depositato in cancelleria due giorni prima dell’udienza, se al ricusante ¢ noto il nome dei giudici che sono chiamati a
trattare o decidere la causa, e prima dell’inizio della trattazione o discussione di questa nel caso contrario. La ricusazione sospende il processo.
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La commissione, preso visione Regolamento per la disciplina dei contratti per attivita di
insegnamento ai sensi dell’art. 23 della legge 30 dicembre 2010 n. 240, emanato con D.R. 2423
del 5.7.2018 e del bando, con il quale & stata indetta la procedura selettiva, prende atto che
nell’art 4 del bando sono stabiliti i criteri per il conferimento degli incarichi di insegnamento.

Costituiscono titoli da valutare ai fini della selezione i titoli accademici, i titoli professionali, le
pubblicazioni. La fase di selezione e comparazione tra i candidati deve avvenire sulla base della
qualificazione scientifica e/o professionale e deve tener conto delle pubblicazioni scientifiche,
del curriculum dei candidati con riferimento al settore scientifico-disciplinare inerente Uattivita
didattica da svolgere, della pregressa attivita professionale acquisita, con particolare preferenza
per la materia oggetto del bando.

Ai sensi dell’art. 23 della legge 30.12.2010, n.240 costituiscono titoli preferenziali, ai fini
dell’attribuzione dell’incarico di insegnamento, il possesso del titolo di dottore di ricerca, della
specializzazione medica, dell’abilitazione scientifica nazionale o titoli equivalenti conseguiti
all’estero.

Sulla base di tali criteri generali stabiliti dal bando la Commissione passa a definire gli specifici
criteri e i parametri da utilizzare nella valutazione delle pubblicazioni scientifiche, del
curriculum, dell’attivita didattica svolta.

La commissione specifica che il curriculum sara valutato sulla base:

1. Della pertinenza dei titoli e delle pubblicazioni con il settore scientifico-disciplinare e
I’insegnamento previsto dal contratto, nonché della continuita delle attivita svolte e
della produzione scientifica

2. Dell’attivita didattica come professore a contratto nella disciplina oggetto del bando
e affini.

3. Dell’attivita clinica (per le discipline di area medica e veterinaria)

Nel caso di candidati che siano gia stati titolari di analoghi contratti in anni precedenti, la
Commissione terra conto anche della valutazione della loro attivita pregressa, da acquisirsi
presso il competente Organo collegiale, e delle opinioni espresse dagli studenti, ove disponibili.

La Commissione, ove lo ritenga opportuno, puod inoltre stabilire che i candidati sostengano un
colloquio al fine di accertare 'idoneita all’insegnamento (luogo e data dell’eventuale colloquio
devono essere comunicati all’Ufficio Affidamenti e contratti di insegnamento con un congruo
preavviso)

La Commissione sulla base dei criteri sopra indicati stabilisce che assegnera 50 punti per i titoli,
50 punti per le pubblicazioni presentate e 20 punti per "eventuale colloquio.

La Commissione stabilisce, inoltre, che in caso di punteggio inferiore a 10 nella valutazione dei
titoli e delle pubblicazioni il candidato sara considerato “non idoneo™.

Il colloquio si intende superato solo se il candidato otterra un punteggio non inferiore a 10.

Non saranno valutate le pubblicazioni non allegate alla domanda.

In caso di presentazione di un numero di pubblicazioni superiore al numero massimo richiesto dal
bando, la commissione valutera le piu recenti secondo quanto desunto dalle date di
pubblicazione indicate.
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=
Punteggio totale
titoli 50 punti, di cui:

TITOLI Punti

Laurea Magistrale (o a ciclo unico) inerente 5
l'insegnamento

Laurea Magistrale non inerente l’insegnamento 2

Titolo di dottore di ricerca inerente 7
'insegnamento

Titolo di dottore di ricerca non inerente 3
’insegnamento

Specialita medica inerente "insegnamento 7

Specialita medica non inerente l'insegnamento 3

Attivita quale professore a contratto per 1 per anno max 15 punti
insegnamenti con titolarita

Attivita quale professore a contratto per 0,5 (max 5 punti)
insegnamenti integrativi nel SSD

Master inerenti 'insegnamento 3 punti
Attivita di formazione o di ricerca in qualificati 1 per anno max 4 punti
istituti Italiani o stranieri

Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni 1 per anno max 4 punti
Universitarie

Altro titoli di ricerca (es borse di studio) 1 per anno max 5 punti
esperienza professionale specifica nell’ ambito Max 10 punti

di inseghamento bandito

Resta inteso che, qualora il candidato dovesse superare il punteggio massimo, i titoli valutati
saranno quelli fino al raggiungimento di punti 50

Punteggio totale pubblicazioni 50 punti, di cui:

e sino a punti 10 per articoli su riviste internazionali come primo od ultimo autore purche
pertinenti all’insegnamento bandito

e sino a punti 5 per articoli su riviste internazionali come primo od ultimo autore se non
pertinenti all’insegnamento bandito

e sino a punti 5 per articoli su riviste internazionali purche pertinenti all’insegnamento
bandito

e sino a punti 1 per articoli su riviste nazionali purche pertinenti all’insegnamento bandito

e sino a punti 1 per articoli su riviste nazionali o internazionali non pertinenti
all’insegnamento bandito

e sino a punti 2 per tesi di dottorato

La commissione decide di riconvocarsi secondo il seguente calendario:
il giorno venerdi 6 settembre alle ore 11.00. Riunione telematica: Valutazione dei titoli e delle

pubblicazioni scientifiche dei candidati

Il presente verbale viene inviato per posta elettronica all’indirizzo:
affidamenti.contratti@unimi.it al Responsabile del procedimento dott. Ferdinando Lacanna per

la pubblicizzazione sul sito web dell’Ateneo.
/LLQ Iy
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La seduta e tolta alle ore 13.00.

Letto, approvato e sottoscritto

=

Prof. Gianluca Polvani(Presidente)

Lho, fXV"V_\:’\/‘\ -

Prof.ssa Silvia Fustinoni (componente)

Prof. Gioyanpi Montini(¢omponente)




UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITA’

SELEZIONE PER LA COPERTURA DI INSEGNAMENTI MEDIANTE CONTRATTO DI DIRITTO
PRIVATO, Al SENSI DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEI CONTRATTI PER ATTIVITA’ DI
INSEGNAMENTO Al SENSI DELL’ART. 23 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240, PRESSO IL
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITA’ DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI
MILANO.

CODICE CONCORSO 618 indetto con D.R. 2137/2019 del 12/06/2019

VERBALE N.2
(Valutazione dei titoli, e delle pubblicazioni dei candidati e graduatoria finale)

La Commissione nominata con provvedimento di nomina urgente del Direttore di Dipartimento
del giorno 24/06/2019 per la valutazione delle domande della selezione indicata in epigrafe con
la quale e stato emanato, tra gli altri, il bando per la copertura degli insegnamenti per i Corsi di
Laurea Magistrale Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione (SPS/09, MED/44,
MED/50, SECS-S/05), Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (ING-IND/22,
MED/50, MED/09, 1US/14),composta dai proff.:

Prof. Gianluca Polvani, Ordinario per SSD MED/23 presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e di
Comunita (Presidente)

Prof.ssa Silvia Fustinoni, Associato per SSD MED/44 presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e di
Comunita (Componente)

Prof. Giovanni Montini, Associato per SSD MED/38 presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e di

Comunita (Componente)

si riunisce al completo per via telematica il giorno venerdi 06 settembre alle ore 11.00 per la

valutazione dei titoli, del curriculum e delle pubblicazioni presentate dai candidati.

| commissari presa visione dei nominativi dei candidati che hanno presentato domanda nei

termini previsti dal bando dichiarano:

e di non avere un rapporto di coniugio, di unione civile o di convivenza o un grado di parentela
o affinita fino al quarto grado compreso con i candidati,

e che non sussistono le cause di astensione e di ricusazione di cui agli artt. 51 e 52 off o ¥ oo

e che non sussistono cause di incompatibilita e di conflitto di interessi, anche potenziale, con i
sottoindicati candidati:

ELENCO CANDIDATI:

e  BASSETTI Beatrice
CODICE CONCORSO :618-1709
CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1
MODULO: Scienze Tecniche Mediche Applicate
S.S.D.: MED/50
Wh - Iy
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITA’

Le——d

BATTEVI

Natale

CODICE CONCORSO :618-1704

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione(LM/SNT4)

CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1 con elementi di sociologia dell’ambiente e
della popolazione

MODULO: Medicina del lavoro

S.S5.D.: MED/44

CELA Eralba

CODICE CONCORSO :618-1706

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione(LM/SNT4)
CORSO: Metodologie di ricerca applicata e valutazione della qualita
MODULO: Statistica sociale

5.5.D.: SECS-5/05

CORNACCHIA Nicola

CODICE CONCORSO: 618-1712

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Diritto sanitario e responsabilita etico-professionali e giuridiche
MODULO: Diritto dell’Unione Europea

S.S5.D.: IUS/14

GHITTI Davide

CODICE CONCORSO :618-1710

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 2

MODULO: Scienze Tecniche Mediche Applicate

S.S.D.: MED/50

LIGA Giuseppa

CODICE CONCORSO :618-1703

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione(LM/SNT4)

CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1 con elementi di sociologia dell’ambiente e
della popolazione

MODULO: Sociologia dei processi economici e del lavoro

S.S.D.: SPS/09

CODICE CONCORSO :618-1704

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione(LM/SNT4)

CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1 con elementi di sociologia dell’ambiente e
della popolazione

MODULO: Medicina del lavoro

S.S5.D.: MED/44

LO PO’ Sonia
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UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITA’

CODICE
CONCORSO :618-1703

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione(LM/SNT4)

CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1 con elementi di sociologia dell’ambiente e
della popolazione

MODULO: Sociologia dei processi economici e del lavoro

S.S.D.: SPS/09

MORI Anna

CODICE CONCORSO :618-1703

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione (LM/SNT4)

CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1 con elementi di sociologia dell’ambiente e
della popolazione

MODULO: Sociologia dei processi economici e del lavoro

S.S.D.: SPS/09

NAPOLITANO Gavino

CODICE CONCORSO :618-1710

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 2

MODULO: Scienze Tecniche Mediche Applicate

S.S.D.: MED/50

RIZZI Manuela

CODICE CONCORSO :618-1707

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1

MODULO: Scienze e Tecnologia dei Materiali

S.S5.D.: ING-IND/22

SANTORO Rosaria

CODICE CONCORSO :618-1707

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1

MODULO: Scienze e Tecnologia dei Materiali

S.5.D.: ING-IND/22

TAFUNI Giovanni

CODICE CONCORSO :618-1709

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1

MODULO: Scienze Tecniche Mediche Applicate

S.S5.D.: MED/50
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e TERRANOVA Diego
CODICE CONCORSO :618-1706
CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione(LM/SNT4)
CORSO: Metodologie di ricerca applicata e valutazione della qualita
MODULOQ: Statistica sociale
S.S.D.z SECS-5/05

La Commissione passa quindi a valutare curriculum, titoli e pubblicazioni di ciascun candidato
secondo U’ordine alfabetico.

Al termine della valutazione di ciascun candidato la Commissione attribuisce un punteggio ai
titoli e a ciascuna pubblicazione secondo quanto sopra stabilito.

Nome e Cognome BASSETTI Beatrice

Punteggio totale: 31 cosi suddiviso:

TITOLI Punti
Laurea Magistrale inerente l'insegnamento - Laurea

Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche 5
Assistenziali (2012)

Laurea Magistrale non inerente l'insegnamento /1
Titolo di dottore di ricerca inerente ’insegnamento /1
Titolo di dottore di ricerca non inerente ’insegnamento /1]
Specialita medica inerente l'insegnamento /]
Specialita medica non inerente ’insegnamento /1
Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita (Scienze tecniche mediche applicate 1
a.a.2018/2019)

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti /)
integrativi nel SSD

Master inerenti l’insegnamento (Master 1 livello in ricerca 3
clinica)

Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti

Italiani o stranieri (Clinical and translational cardiovascular 4
research c/o Centro Cardiologico Monzino)

Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie /1
Altro titoli di ricerca (es borse di studio) /1!

esperienza professionale specifica nell’ ambito di
insegnamento bandito (Attivita lavorativa c/o il laboratorio
di Biologia Vascolare e Medicina Rigenerativa con qualifica 5
di assistente alla ricerca clinica c/o il Centro Cardilologico
Monzino IRCCS)

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 18

[ TITOLO PUBBLICAZIONE Tipologia | Punti |

ANy
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“Linking cell function with perfusion: insights from the
Phase I transcatheter injection of bone marrow-derived
CD133+ cells in ischemic refractory cardiomyopathy
(RECARDIO Trial)” Stem Cell Res Ther. 2018 sep

14;9(1):235 Bassetti B., Carbucicchio C, Catto V, Gambini E, Rurali
E, Bestetti A, Gaipa G, Belotti D, Celeste F, Parma M, Righetti S, Biava
L, Arosio M, Bonomi A, Agostoni P, SCacciatella P, Achilli F, Pompilio
G.

Pubb. Internazionale
non inerente

Primo/ultimo autore

“Cell Therapy for refractory ischemic cardiomyopathy. A
reappraisal.” Stem Cells Int. , 2017 bassetti B, Migro Catto
V, Cavallotti L, Righetti S, Achilli F, Scacciatella P,
Carbucicchio C, Pompilio G.

Pubb. Internazionale
non inerente

Primo/ultimo autore

“G-CSF for Extensive STEMI: Results from the STEM-AMI
OUTCOME CMR Substudy.” Epub ahead of print 2019
May Achilli, Pontone, Bassetti, Squadroni, Campodonico,
Corrada, Facchini, Mircoli, Esposito, Scarpa, Pidello,
Righetti, Di Gennaro, Guglielmo, Muscogiuri, Baggiano,
Limido, Lenatti, Di Tano, Malafronte, Soffici, Ceseri,
Maggiolini, Colombo, Pompilio.

Pubb. Internazionale
non inerente

“Abnormal DNA Metthylayion Induced by Hiperglycemia
Reduces CXCR 4 Gene Expression in CD 34+ Stem Cells” J
Am Heart Assoc. 2019 Vigorelli, Resta, Bianchessi, Lauri,
Bassetti, Agrifoglio, Pesce, Polvani, Bonalumi, Cavallotti,
Alamanni, Genovese, Pompilio, Vinci

Pubb. Internazionale
non inerente

"Preferential Myofibroblast Differentiation of cardiac
Mesenchymal Progenitors Cells in Presence of atrial
Fibrillation.” Transl Res. 2017 Gambini, Perrucci, Spaltro,
Bassetti, Campostrini, Lionetti, Pilozzi, Martinelli,
Farruggia, Di Francesco, Barbuti, Pompilio

Pubb. Internazionale
non inerente

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI

13

Nome e Cognome BATTEVI Natale

Punteggio totale: 62 cosi suddiviso:

TITOLI

Punti

Laurea Magistrale inerente [’insegnamento

Laurea Magistrale non inerente ’insegnamento

Titolo di dottore di ricerca inerente ’insegnamento

Titolo di dottore di ricerca non inerente l’insegnamento

Specialita medica inerente [’insegnamento
(specializzazione in medicina del lavoro)

Specialita medica non inerente l’insegnamento

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita dal 1991

15

/l,(

Ay



Attivita quale professore a contratto per insegnamenti
integrativi nel SSD

Master inerenti l'insegnamento

Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti
Italiani o stranieri

Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie

Altro titoli di ricerca (es borse di studio)

esperienza professionale specifica nell” ambito di
insegnamento bandito

Dirigente medico c/o Fondazione IRCCS Ca’ Granda
ospedale maggiore policlinico e c/o Unita sanitaria locale
di Melegnano

10

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI

32

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITA’

TITOLO PUBBLICAZIONE

Tipologia

Punti

Stucchi G, Battevi N, Pandolfi M, Galinotti L, Iodice S,
Favero C.. Cumulative Mass and NIOSH Variable Lifting
Index Method for Risk Assessment: Possible Relations. Hum
Factors. 2018 Feb;60(1):57-67. doi:
10.1177/0018720817732413

Riv int pertinente

5

Stucchi G, Battevi N, Cairoli S, Consonni D. The prevalence
of musculoskeletal disorders in the retail sector: an Italian
cross sectional study on 3380 workers. Med Lav. 2016 Jul
26;107(4):251-62.

Riv int pertinente

Stucchi G, Battevi N, Cairoli S, Consonni D The prevalence of
musculoskeletal disorders in the retail sector: an Italian cross
sectional study on 3380 workers. Med Lav. 2016 Jul
26;107(4):251-62.

Riv int pertinente

Sergio Nicoletti, Natale Battevi, Enrico Occhipinti, Giovanni
Colafemmina, Giorgio Di Leone, Giuseppe Satriani, Pietro
Ragone. Movimentazione manuale dei carichi e trasporto
manuale: valutazione del rischio e prevalenza di patologie
correlate nelle imprese edili lucane. Med Lav 2013; Vol
104,2: 126-140.

Riv int pertinente

Battevi N., Olga Menoni. Screening of risk from patient
manual handling with MAPO method. Work 41 (2012)
1920-1927

1° autore

Riv int pertinente —

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI

30

Nome e Cognome CELA Eralba

Punteggio totale: 63 cosi suddiviso:

[TITOLI

| Punti |
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&aurea Magistrale inerente ’insegnamento
Laurea Magistrale non inerente l'insegnamento
Titolo di dottore di ricerca inerente 'insegnamento 7
Dottorato di Ricerca in Demografia
Titolo di dottore di ricerca non inerente l’insegnamento
Specialita medica inerente l'insegnamento
Specialita medica non inerente 'insegnamento
Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita
Aa 2017/2019
Attivita quale professore a contratto per insegnamenti
integrativi nel SSD 2
Aa 2010-2011
Aa 2017/2019
Master inerenti insegnamento
Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti
Italiani o stranieri
Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie
Ricercatore post-doc dal 2012 (Universita Politecnica delle 4
Marche)
Altro titoli di ricerca
Assegno di ricerca INRCA 2019/2022 5
Borse di ricerca dell’Universita Politecnica delle Marche
dal 2006
esperienza professionale specifica nell’ ambito di
insegnamento bandito 10
esperienza di ricerca maturata nelle scienze sociali
PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 284
TITOLO PUBBLICAZIONE Tipologia Punti
Cela, E. and Barbiano di Belgiojoso E. (2019). "Ageing in a Pubb inter 10
foreign country: determinants of self-rated health among pertinente — 1°
older migrants in Italy",Journa! ofEthnic and migration autore
Studies, DOI:
htt;p:/!dx.doi.org/10.1080/1369183X.2019.1627863.
King, R., Cela, E., Morettini, G., and Fokketna T. (2019 Pubb inter 5
"The Marche: Ttaly's new frontier for intemational retiretnent pertinente
migration", Population Space and Piace. DOI
10.1002/psp.2241
Bettin G., Cela E. and Fokketna T. (201 8). "Retum Pubb inter 5
intentions over the life course: evidence on the effects of life pertinente
events frorn a longitudinal satnple of Turkish migrants in
Germany", Demographic Research, Vol. 39(38): 1009-1038.
Cela, E. and Fokkema, T. (2017). "Being lonely later in life: Pubb inter 10
Albanians and Moroccans m Italy", Ageing and Society, pertinente — 1°
doi:10.1017/ S0144686X16000209. autore
Fokkema, T., Cela, E. and Atnbrosetti, E. (2013). "Giving Pubb inter >
from the heart or from the ego? Motives behind remittances
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of the second-generation in Europe". Internationa! Migration
Review 47(3): 539-572

pertinente

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI

Nome e Cognome GHITTI Davide

Punteggio totale: 34 cosi suddiviso:

TITOLI

Punti |

Laurea Magistrale inerente l'insegnamento (Laurea
Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche
Assistenziali 2014)

Laurea Magistrale non inerente ’insegnamento

/]

Titolo di dottore di ricerca inerente l’insegnamento

/]

Titolo di dottore di ricerca non inerente l’insegnamento

//

Specialita medica inerente 'insegnamento

//

Specialita medica non inerente l'insegnamento

£

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti
integrativi nel SSD da a.a.2006 ad oggi

Master inerenti Uinsegnamento (Master in coordinamento
2010)

Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti
Italiani o stranieri

/1

Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie

//

Altro titoli di ricerca (es borse di studio)

/!

esperienza professionale specifica nell’ ambito di
insegnamento bandito (Coordinatore servizio CEC A.O.
Papa Giovanni XXIII Bergamo dal 2008, Presidente
Nazionale AITEFEP dal 2015, delegato AITEFEP per U'analisi
del modello previsionale fabbisogno Ministeri MIUR- MDS -
Regioni - Associazioni negli anni 2016/2017/2018/2019,
Membro dell’osservatorio Nazionale delle professioni
sanitarie- Ministero della Salute e MIUR dal 2016 ad oggi,
componente tavolo tecnico per la stesura dei capitolati di
gara regionale ARCA -Regione Lombardia da aprile a
maggio 2017)

10

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI

26

TITOLO PUBBLICAZIONE

Tipologia

Punti |

@NTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI

Nome e Cognome LIGA GIUSEPPA

v




Punteggio totale: 3 cosi suddiviso:

TITOLI

Punti

Laurea Magistrale inerente l’insegnamento

Laurea Magistrale non inerente l'insegnamento (in
professioni sanitarie tecnico diagnostiche)

Titolo di dottore di ricerca inerente l'insegnamento

Titolo di dottore di ricerca non inerente ’insegnamento

Specialita medica inerente l’insegnamento

Specialita medica non inerente l’insegnamento

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti
integrativi nel SSD aa 2018/2019

Master inerenti ’insegnamento

Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti
Italiani o stranieri

Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie

Altro titoli di ricerca (es borse di studio)

esperienza professionale specifica nell” ambito di
insegnamento bandito

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITA’

TITOLO PUBBLICAZIONE

Tipologia

Punti

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI

Nome e Cognome LO PO’ Sonia

Punteggio totale: 9 cosi suddiviso:

TITOLI

Punti

Laurea Magistrale inerente l’insegnamento

Laurea Magistrale non inerente l'insegnamento in tecniche
diagnostiche

Titolo di dottore di ricerca inerente l'insegnamento

Titolo di dottore di ricerca non inerente 'insegnamento

Specialita medica inerente l'insegnamento

Specialita medica non inerente ’insegnamento

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita
Dal 2015 al 2019

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti
integrativi nel SSD

Master inerenti ’insegnamento
Master universitario 1 livello in management e funzioni di
coordinamento

Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti
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[taliani o stranieri

Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie

Altro titoli di ricerca (es borse di studio)

esperienza professionale specifica nell” ambito di
insegnamento bandito

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 9

TITOLO PUBBLICAZIONE Tipologia Punti

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 0

Nome e Cognome MORI Anna

Punteggio totale: 42 cosi suddiviso:

TITOLI Punti
Laurea Magistrale inerente l’insegnamento (Politiche 5
amministrative e pubbliche)

Laurea Magistrale non inerente l’insegnamento

Titolo di dottore di ricerca inerente l'insegnamento 7

Scienze del Lavoro 211-2015

Titolo di dottore di ricerca non inerente l’insegnamento

Specialita medica inerente l'insegnamento

Specialita medica non inerente l'insegnamento

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita: 1
Aa 2018-2019

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti
integrativi nel SSD 4
Dal 2011 ad oggi

Master inerenti l’insegnamento

Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti
Italiani o stranieri:

Dal 2015 ad oggi (Warwick Businness school e Universita di 4
Milano e Collaborazione attivita di ricerca universita di
Firenze)

Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie
2016-2019 Universita di Milano

Altro titoli di ricerca (es borse di studio)

esperienza professionale specifica nell” ambito di
insegnamento bandito

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 24

TITOLO PUBBLICAZIONE Tipologia Punti

Mori A. (2017), The consequence of public service Riv inter pert — 1° 10
outsourcing for work and employment conditions: the autore

mediating effect of national regimes, European Journal of

\%\‘:/K i
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Industriai Relations, 23(4): 347-364.

Neri S. e Mori A. (2017), Crisi economica, politiche df
austerita e relazioni intergovernative nel Ssn.

Dalla regionalizzazione al federalismo differenziato?,
Autonomje locali e servizi sociali, 40(2): 201-

220

Riv naz pert

Mod A. (2015), Implicazioni per il lavoro e le relazioni
sindacali nell'esternalizzazione di servizi pubblici in
Italia. Autonomie Locali e Sanita a confronto, Autonomie
locali e servizi sociali, 37(1): 91-105.

Riv naz pert

Dorigatti L. e Mori A. (2016), L'impatto delle scelte datoriali
sulla qualita del lavoro e sulle diseguaglianze:

disintegrazione verticale, estemalizzazioni e appalti,
Sociologia del lavoro, n. 4.

Riv naz pert

Borghi P., Mori A. e Semenza R. (2018), Self-employed
professionals in the European labour market. A

comparison between ltaly, Germany and the UK, Transfer:
European Review of Labour and Research,

Flrst Published On-line February 26, 2018

Riv inter pert

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI

18

Nome e Cognome NAPOLITANO Gavino

Punteggio totale: 15 cosi suddiviso:

TITOL]

Punti

Laurea Magistrale inerente [’insegnamento (Laurea
magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche
Diagnostiche)

Laurea Magistrale non inerente ’insegnamento

o)

Titolo di dottore di ricerca inerente [’insegnamento

//

Titolo di dottore di ricerca non inerente 'insegnamento

//

Specialita medica inerente l’insegnamento

/]

Specialita medica non inerente ’insegnamento

/]

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita

/1

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti
integrativi nel SSD

/17

Master inerenti l’insegnamento (Master in direzione e
mangment delle aziende sanitarie - strumenti di controllo,
responsabilita professionale e analisi del rischio 2018)

Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti
Italiani o stranieri

/17

Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie

/]

Altro titoli di ricerca (es borse di studio)

//

Sy
A
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esperienza professionale specifica nell’ ambito di
insegnamento bandito (Membro del consiglio dei sanitari
ASST Papa Giovanni XXII- Bergamo da Maggio 2019, 5
componente del comitato scientifico per le attivita di
formazione del provider BIOMEDIA)

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 13

TITOLO PUBBLICAZIONE Tipologia Punti
“Assessment of blood sample stability for complete blood Pubb. Internazionale 1
count using the Sysmex XN-9000 and Mindray BC-6800 non inerente

analyzer” 2016 ABHH Brazilian Journal of Hematology
and Hemotherapy Buoro, Mecca, seghezzi, manenti,
Cerutti, Dominoni, Napolitano, Resmini, Crippa, Ottomano,

Lippi
“Valutazione analitica delle misure di nuovi parametri Pubb. Nazionale I
emocitometrici su analizzatore Sysmex XN-9000” 2016 non inerente

Biochimica Clinica no.rif. 69/15 Mecca, Seghezzi,
Gherardi, Resmini, Napolitano, Parimbelli, Crippa, Manenti,
Ottomano, Lippi, Buoro.

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 2

Nome e Cognome RIZZI Manuela

Punteggio totale: 24 cosi suddiviso:

TITOLI Punti
Laurea Magistrale inerente l'insegnamento /1
Laurea Magistrale non inerente l’insegnamento /]

Titolo di dottore di ricerca inerente l’insegnamento

(Biotecnologie 2008) 7
Titolo di dottore di ricerca non inerente ’insegnamento /1]
Specialita medica inerente l’insegnamento /]
Specialita medica non inerente ’insegnamento /1
Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita (a.a.2018/2019 Insegnamento di Biochimica e 1
Neuroanatomia, Anatomia e Istoligia umana e oculare)

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti

integrativi nel SSD (a.a. 2012/2013 a.a. 2013/2014 a.a. 3

2014/2015 a.a. 2015/2016 a.a. 2016/2017 a.a. 2017/2018
a.a. 2018/2019 )

Master inerenti ’insegnamento /]

Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti

. o /1
Italiani o stranieri
Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie /1
Altro titoli di ricerca (es borse di studio) /1
esperienza professionale specifica nell’ ambito di /)

insegnamento bandito
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PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 11

TITOLO PUBBLICAZIONE Tipologia Punti
“Charged molecular silica trigger in vitro NETosis in human | Pubb. Internazionale 5
granulocytes via both oxidative and autophagic pathway” non inerente

European Review for Medical and Pharmacological Primo/ultimo autore

Sciences 2018 Carniato, Tonello, Migliario, Invernizzi, Rocchetti,

Marchese, Rend

“Effect of zirconium nitride physical vapor deposition Pubb. Internazionale 5

coating on preosteoblast cell adhesion and proliferation onto
titanium screw” Journal of Prosthetic Dentistry , 2014
Rizzi, Gatti, Migliario, Marchese, Rocchetti, Reno

non inerente
Primo/ultimo autore

“la,25-dihydroxycholecalciferol (vitamin D3) induces NO-
dependent endothelial cell proliferationand migration in a
three-dimensional matrix ” Cellular Physiology and
Biochemistry 2013. Molinari, Rizzi, Squarzanti, Pittarella,
Vacca, Reno

Pubb. Internazionale
non inerente

“A novel bifunctional POSS as a molecular platform for
biomedical applications” Dalton Transactions 2012
Oliviero, Reno, carniato, Rizzi, Cannas, Marchese

Pubb. Internazionale
non inerente

"Atmospheric pressure plasma surface modification of poly
(D,L lactic acid) increases fibroblast, osteoblast and
keratinocyte adhesion and proliferation” Plasma Processes
and Polymers 2012 Reno, D’ Angelo, Gottardi, Rizzi,
D’Aragno, Piacenza, Cartasegna, Biasizzo, Trotta, Cannas

Pubb. Internazionale
non inerente

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI

Nome e Cognome SANTORO Rosaria

Punteggio totale: 34 cosi suddiviso:

TITOLI

Punti

Laurea Magistrale inerente l'insegnamento (Ingegneria
Biomedica 2007)

Laurea Magistrale non inerente l’insegnamento

/]

Titolo di dottore di ricerca inerente l'insegnamento
(Ingegneria dei tessuti 2011)

Titolo di dottore di ricerca non inerente ’insegnamento

//

Specialita medica inerente l’insegnamento

//

Specialita medica non inerente l’insegnamento

//

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita (anni 2018/2019 Scienze e Tecnologie dei
Materiali )

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti

//

“ A
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integrativi nel SSD
Master inerenti l’insegnamento /]
Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti //
Italiani o stranieri
Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie /]
Altro titoli di ricerca (es borse di studio) /!
esperienza professionale specifica nell” ambito di /)
insegnamento bandito
PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 13
TITOLO PUBBLICAZIONE Tipologia Punti
“Bioreactor based engineering of large-scale human cartilage | Articolo su rivista 5
grafts for joint resurfacing” 2010 Biomaterials Santoro, internazionale
Olivares, Brans, Wirz, longinotti, Lacroix, Martin, Wendt Primo/Ultimo
autore
“Acrylate-based materials for heart valve scaffold Articolo su rivista 5
engineering” 2017 Biomater Sci Santoro,Venkateswaran, internazionale
Amadeo, Zhang, Brioschi, Callanan, Agrifoglio, Banfi, Primo/Ultimo
Bradley, Pesce autore
“Aortic valve cell seeding into decellularized animal Articolo su rivista 2
pericardium by perfusion assisted bioreactor” JTERM internazionale
Amadeo, Boschetti, Polvani, Banfi, Pesce,Santoro Primo/Ultimo
autore
“Activation of human aortic valve interstitial cells by local Articolo su rivista 5
stiffness involves YAP-dependent transcriptional signaling” internazionale
2018 Biomaterials Santoro, Scaini, Severino, Amadeo, Primo/Ultimo
Ferrari, Bernava, Garoffolo, Agrifoglio, Casalis, Pesce autore
“Feeling the right force: How to contextualize the cell Articolo su rivista 1
mechanical behavior in physiologic turnover and pathologic internazionale
evolution of the cardiovascular system.” 2017 Pharmacol
Ther Pesce, Santoro
PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 21
Nome e Cognome TAFUNI Giovanni
Punteggio totale: 30 cosi suddiviso:
TITOLI Punti
Laurea Magistrale inerente 'insegnamento (Laurea
Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche 5
Diagnostiche 2006)
Laurea Magistrale non inerente 'insegnamento /1!
Titolo di dottore di ricerca inerente l'insegnamento /1]
Titolo di dottore di ricerca non inerente l'insegnamento /1




Specialita medica inerente ’insegnamento

/]

Specialita medica non inerente ’insegnamento

b

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita (dal 2003 ad oggi

15

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti
integrativi nel SSD

/1

Master inerenti ’insegnamento

/]

Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti
Italiani o stranieri

/1

Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie

/]

Altro titoli di ricerca (es borse di studio)

/]

esperienza professionale specifica nell’ ambito di
insegnamento bandito (Coordinatore delle attivita
professionalizzanti presso il CdL in TSRM)

10

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI

30
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TITOLO PUBBLICAZIONE

Tipologia

Punti

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI

Nome e Cognome TERRANOVA Diego

Punteggio totale: 11 cosi suddiviso:

TITOLI

Punti

Laurea Magistrale inerente l'insegnamento (Matematica)

Laurea Magistrale non inerente ’insegnamento

Titolo di dottore di ricerca inerente l’insegnamento

Titolo di dottore di ricerca non inerente ’insegnamento

Specialita medica inerente l'insegnamento

Specialita medica non inerente l'insegnamento

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti con
titolarita
Aa 2018-2019

Attivita quale professore a contratto per insegnamenti
integrativi nel SSD

Master inerenti l’'insegnamento

Attivita di formazione o di ricerca in qualificati istituti
Italiani o stranieri

Assegno di ricerca bandito da Amministrazioni Universitarie

Altro titoli di ricerca (es borse di studio)

esperienza professionale specifica nell’ ambito di
insegnamento bandito:

consulente presso Universita Milano Bicocca, Pavia,
Bologna

PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI
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TITOLO PUBBLICAZIONE Tipologia Punti

PUNTEGGIO COMPLESSIVO PUBBLICAZIONI 0

La commissione verifica che non sono state presentate candidature per i seguenti bandi:

CODICE CONCORSO :618-1711

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1

MODULO: Medicina Interna

S.S.D.: MED/0O1

La Commissione stabilisce di non effettuare la valutazione del candidato CORNACCHIA Nicola per
il CODICE CONCORSO: 618-1712
CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)

CORSO: Diritto sanitario e responsabilita etico-professionali e giuridiche
MODULO: Diritto dell’Unione Europea
S.S.D.: 1US/14

poiché in sede di Collegio didattico del 21 giugno u.s. & stata comunicata dal Presidente del Cd5
la modifica alla programmazione didattica, mutuando dal CdS in Scienze delle Professioni
Sanitarie Riabilitative ’insegnamento stesso.

Non si ritiene pertanto, pit necessario assegnare la docenza con Contratto Retribuito.

La Commissione stabilisce di non effettuare il colloquio con i candidati e passa quindi a stilare la
graduatoria:

CODICE CONCORSO :618-1703

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione(LM/SNT4)

CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1 con elementi di sociologia dell’ambiente e
della popolazione

MODULO: Sociologia dei processi economici e del lavoro

S.S.D.: SPS/09

1) MORI ANNA con il punteggio di 42

2) LO PO’ SONIA con il punteggio di 9 - quindi NON IDONEO

3) LIGA GIUSEPPA con il punteggio di 3 - quindi NON IDONEO

CODICE CONCORSO :618-1704

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione(LM/SNT4)

CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1 con elementi di sociologia dell’ambiente e
della popolazione

MODULO: Medicina del lavoro

S.S.D.: MED/44

1) BATTEVI NATALE con il punteggio di 62

2) LIGA GIUSEPPA con il punteggio di 3 - quindi NON IDONEO

N
NI
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CODICE
CONCORSO :618-1706

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione(LM/SNT4)
CORSO: Metodologie di ricerca applicata e valutazione della qualita
MODULO: Statistica sociale

S.S.D.: SECS-5/05

1) CELA ERALBA con il punteggio di 63

2) TERRANOVA DIEGO Con il punteggio di 11

CODICE CONCORSO :618-1707

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1

MODULO: Scienze e Tecnologia dei Materiali

S.S.D.: ING-IND/22

1) SANTORO Rosaria con il punteggio di 34

2) RIZZI Manuela con il punteggio di 24

CODICE CONCORSO :618-1709

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 1

MODULOQ: Scienze Tecniche Mediche Applicate

S.S.D.: MED/50

1) BASSETTI Beatrice con il punteggio di 31

2) TAFUNI Giovanni con il punteggio di 30

CODICE CONCORSO :618-1710

CDLM: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali (LM/SNT3)
CORSO: Professionalizzante interdisciplinare 2

MODULO: Scienze Tecniche Mediche Applicate

5.5,D.: MED/50

1) GHITTI Davide con il punteggio di 26

2) NAPOLITANO Gavino con il punteggio di 15

La Commissione provvede quindi alla stesura del verbale che deve essere firmato e siglato in
tutte le pagine e provvede ad inviarlo, unitamente a tutta la documentazione, entro 10 giorni
all’Ufficio Personale docente e ricercatore - Sezione affidamenti e contratti - per
l’approvazione.

La riunione termina alle ore 13.00.

Iy f‘u =1
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Letto, approvato e sottoscritto

A

Prof. Gianluca Polvani(Presidente)

J Bf W

Prof.ssa Silvia Fustinoni (componente)

Prof. Giovannj MEM@
/ /



